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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

КАТА 

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ 
 

Девочки 6-7 лет               2 уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Филиппова Ксения 14-02-2011 бр Нижегородская обл. Бозикян Х.А. 

2 Осинина Анна 24-09-2012 бр Нижегородская обл. 
Бедин В.А. Ваулина 

А.М. 

    

Девочки 8-9 лет               5 уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Осипова Александра 20-07-2009 бр Респ.Чувашия Елагин М.А. 

2 Вахминова Виктория 16-02-2009 3 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

3 Постнова Алина 24-12-2009 бр Самарская обл. Чеганашин А.В. 

3 Романова Наташа 02-07-2009 бр Нижегородская обл. 
Бедин В.А. Ваулина 

А.М. 

5 Осинина Анастасия 16-03-2010 бр Нижегородская обл. 
Бедин В.А. Ваулина 

А.М. 

 

Девочки 10-11 лет        4 уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Голубева Алена 02-03-2007 бр Саратовская обл. Кутырев А.В. 

2 Осипова Мария 03-11-2007 1 юн Респ.Чувашия Елагин М.А. 

3 Пухова Виктория 22-09-2008 бр Нижегородская обл. Бедин В.А. 

3 Велижанина Юлия 04-09-2008 3 юн Кировская обл. Устинов Д.С. 

 

Девушки 12-13 лет               6 уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Григорьева Елизавета 27-10-2004 2 р Респ.Чувашия Ольшанников М.В. 

2 Михайлова Анна 17-10-2005 3 юн Респ.Чувашия Ольшанников М.В. 
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3 Алексеева Сара 27-05-2005 3 юн Респ.Чувашия Ольшанников М.В. 

3 Кучумова Кира 25-09-2006 бр Самарская обл. Чеганашин А.В. 

5 Шпанова Мария 06-03-2006 3 юн Самарская обл. Чеганашин А.В. 

5 Шестакова Ирина 07-11-2005 бр Нижегородская обл. Бедин В.А. 

 

Девушки 14-15 лет                2 уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Мельникова Ангелина 11-01-2004 2 юн Самарская обл. Чеганашин А.В. 

2 Головенко Дарья 11-09-2004 2 юн Нижегородская обл. Мамеева Е.Ю. 

 

Женщины 16+ лет               3 уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Ваулина Анастасия 26-12-2000 кмс Нижегородская обл. Бедин В.А. 

2 Осипова Анна 25-09-1993 мс Респ.Татарстан 
Головин В.В. 

Осипова Л.А. 

3 Никитина Карина 26-10-1994 бр Владимирская обл. Маркеев А.Н. 

 

Мальчики 6-7 лет              5 уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Чкалин Константин 01-10-2010 бр Нижегородская обл. Максимова К.А. 

2 Ярусов Илья 20-04-2012 бр Респ.Чувашия Федоров Н.В. 

3 Кудряшов Иван 17-11-2010 бр Респ.Чувашия Алешев Н.А. 

3 Мочалов Марк 26-03-2011 бр Владимирская обл. Маркеев А.Н. 

5 Шибаев Евгений 04-11-2011 бр Владимирская обл. Маркеев А.Н. 

 

Мальчики 8-9 лет                16 уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Маркеев Матвей 08-05-2009 3 юн Владимирская обл. Маркеев А.Н. 

2 Сергиевский Артем 16-11-2008 бр Нижегородская обл. Марактанов А.Ф. 

3 Князев Илья 30-08-2010 бр Нижегородская обл. Бишляков А.С. 
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3 Храмов Вячеслав 17-03-2010 бр Самарская обл. Чеганашин А.В. 

5 Данилов Максим 19-06-2010 бр Московская обл. Маркеев А.Н. 

5 Монахов Даниил 13-02-2009 бр Нижегородская обл. Бедин В.А. 

7 Федоров Андрей 10-07-2010 бр Респ.Чувашия Алешев Н.А. 

7 Махоткин Владимир 13-10-2008 3 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

7 Волков Максим 20-06-2009 бр Нижегородская обл. Бедин В.А. 

7 Масленников Илья 17-09-2010 бр Владимирская обл. Маркеев А.Н. 

11 Афанасьев Денис 28-11-2009 бр Нижегородская обл. Бедин В.А. 

11 Радаев Артем 13-07-2009 бр Нижегородская обл. Бедин В.А. 

11 Кончугаров Егор 05-03-2010 бр Нижегородская обл. Бедин В.А. 

11 Землянушин Лев 31-07-2010 бр Нижегородская обл. Бедин В.А. 

11 Мозин Степан 10-03-2010 бр Нижегородская обл. Бедин В.А. 

11 Мольков Дмитрий 04-03-2010 бр Владимирская обл. Маркеев А.Н. 

 

Мальчики 10-11 лет                11 уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Соколов Даниил 27-02-2007 1 юн Нижегородская обл. Бишляков А.С. 

2 Вощинский Иван 08-08-2007 1 юн Нижегородская обл. Бишляков А.С. 

3 Модин Александр 14-08-2007 3 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

3 Руснак Матвей 18-08-2008 3 юн Владимирская обл. Маркеев А.Н. 

5 Куприянов Алексей 29-02-2008 3 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

5 Солуянов Егор 22-03-2007 3 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

7 Слесарев Серафим 15-08-2007 3 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

7 Соколов Александр 21-03-2007 3 юн Нижегородская обл. Бишляков А.С. 

7 Бугров Андрей 19-09-2007 3 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

10 Мухитов Леонид 29-04-2008 бр Самарская обл. Чеганашин А.В. 
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10 Есин Дмитрий 21-11-2006 3 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

 

Юноши 12-13 лет                12 уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Федоров Владимир 27-10-2005 2 р Респ.Чувашия Федоров Н.В. 

2 Беляев Георгий 06-05-2006 бр Нижегородская обл. Груздев А.А. 

3 Михайлев Артем 27-05-2006 бр Саратовская обл. Кутырев А.В. 

3 Арефьев Максим 28-04-2006 бр Саратовская обл. Буров Д.А. 

5 Логашов Данила 04-08-2005 3 юн Саратовская обл. Буров Д.А. 

5 Ростовцев Арсений 07-04-2006 бр Москва Хрипунов В.В. 

7 Волков Иван 16-05-2005 1 юн Нижегородская обл. 
Груздев А.А. 

Марактанов А.Ф. 

7 Куликов Анатолий 18-01-2005 3 юн Самарская обл. Чеганашин А.В. 

7 Большаков Иван 07-07-2005 2 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

7 Седов Виталий 06-03-2006 бр Нижегородская обл. 
Бедин В.А. Крайнова 

А.А. 

11 Степанов Даниил 29-08-2006 3 юн Самарская обл. Чеганашин А.В. 

11 Алешев Арсений 07-01-2006 бр Респ.Чувашия Алешев Н.А. 

 

Юноши 14-15 лет                5 уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Синяев Семен 29-10-2002 3 р Саратовская обл. Буров Д.А. 

2 Баталов Никита 03-02-2004 2 юн Пермский край 
Лобацевич А.А. 

Бекиш О.М. 

3 Гаврилов Владислав 23-04-2004 3 р Нижегородская обл. Бишляков А.С. 

3 Горковенко Максим 26-09-2004 3 р Нижегородская обл. Бедин В.А. 

5 Костяев Максим 21-01-2004 3 юн Нижегородская обл. Мамеева Е.Ю. 

 

Мужчины 16+ лет                4 уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Карапетян Артем 19-11-1997 кмс Нижегородская обл. Груздев А.А. 
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2 Кутырев Андрей 25-01-1974 бр Саратовская обл. Канадзава Н.Х. 

3 Шахов Александр 21-01-1994 1 р Владимирская обл. Дробышевский К.А. 

3 Соломахин Артем 01-03-1999 1 юн Нижегородская обл. Мамеева М.Ю. 

 

Мужчины 40-49 лет                4 уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Бишляков Артем 16-05-1977 кмс Нижегородская обл. Груздев А.А. 

2 Шафиков Алексей 24-10-1973 кмс Нижегородская обл. Коляденков В.И. 

3 Дробышев Алексей 10-11-1973 бр Москва Волков В.Г. 

3 Кутырев Андрей 25-01-1974 бр Саратовская обл. Канадзава Н.Х. 

 

КУМИТЭ 

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ 

Девочки 6-7 лет  в/к 25 кг            5  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Смирнова Милана 09-12-2010 бр Пермский край 
Бекиш О.М. 

Лобацевич А.А. 

2 Куражева Анна 08-08-2011 бр Нижегородская обл. Большаков И. 

3 Филиппова Ксения 14-02-2011 бр Нижегородская обл. Бозикян Х.А. 

3 Осинина Анна 24-09-2012 бр Нижегородская обл. 
Бедин В.А. Ваулина 

А.М. 

5 Зайнуллина Камилла 02-08-2011 бр Респ.Татарстан Осипова Л.А. 

 

Девочки 8-9 лет  в/к 30 кг             10  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Шкалова Дарья 12-10-2009 бр Пензенская обл. Ефремов В.И. 

2 Постнова Алина 24-12-2009 бр Самарская обл. Чеганашин А.В. 

3 Осипова Александра 20-07-2009 бр Респ.Чувашия Елагин М.А. 

3 Тверских Вероника 20-04-2009 бр Омская обл. Фаворов А.В. 
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5 Буянова Анастасия 07-10-2009 бр Москва 
Волков В.Г. Сухарев 

Р.О. 

5 Шаталова Анастасия 01-01-2010 бр Нижегородская обл. Колотушкин Н.И. 

7 Макаренко Полина 03-03-2010 бр Омская обл. Фаворов А.В. 

7 Ануфриева Полина 29-05-2010 бр Саратовская обл. Буров Д.А. 

7 Чулкова Анастасия 27-02-2009 3 юн Омская обл. Фаворов А.В. 

10 Сальникова Вероника 16-03-2009 бр Пермский край 
Лобацевич А.А. 

Бекиш О.М. 

 

Девочки 8-9 лет  в/к 30 кг             5  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Кардаш Алина 17-09-2009 бр Владимирская обл. Шахов А.А. 

2 Ярмицкая Виктория 26-04-2009 бр Омская обл. Фаворов А.В. 

3 Вахминова Виктория 16-02-2009 3 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

3 Романова Наташа 02-07-2009 бр Нижегородская обл. 
Бедин В.А. Ваулина 

А.М. 

5 Осинина Анастасия 16-03-2010 бр Нижегородская обл. 
Бедин В.А. Ваулина 

А.М. 

 

Девочки 10-11 лет  в/к 32 кг  6  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Сметанина Алиса 07-02-2008 бр Саратовская обл. Бурова Е.В. 

2 Закубанская Ксения 09-08-2007 бр Нижегородская обл. Большаков И.А. 

3 Духвина Ксения 27-10-2007 бр Нижегородская обл. Груздев А.А. 

3 Осипова Мария 03-11-2007 1 юн Респ.Чувашия Елагин М.А. 

5 Велижанина Юлия 04-09-2008 3 юн Кировская обл. Устинов Д.С. 

6 Мурыгина Елизавета 28-07-2008 бр Пермский край 
Лобацевич А.А. 

Бекиш О.М. 

 

Девочки 10-11 лет  в/к 36+ кг  3  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Курман Елизавета 06-09-2007 3 юн Омская обл. Фаворов А.В. 

2 Занозина Валерия 16-04-2007 2 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 
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3 Дудорова Варвара 19-12-2006 бр Нижегородская обл. Большаков И.А. 

 

Девушки 12-13 лет  в/к 47+ кг  6  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Болотова Дарья 11-03-2006 1 юн Нижегородская обл. Сергеева А.Д. 

2 Шпанова Мария 06-03-2006 3 юн Самарская обл. Чеганашин А.В. 

3 Кучумова Кира 25-09-2006 бр Самарская обл. Чеганашин А.В. 

3 Бельтюкова Варвара 28-07-2006 1 юн Нижегородская обл. Крутов А.А. 

5 Гмызина Алина 08-12-2005 бр Нижегородская обл. Ковалев В.В. 

6 Шестакова Ирина 07-11-2005 бр Нижегородская обл. Бедин В.А. 

 

Девушки 14-15 лет  в/к 54 кг  2  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Лазутина Мария 21-08-2004 3 юн Саратовская обл. Буров Д.А. 

2 Мельникова Ангелина 11-01-2004 2 юн Самарская обл. Чеганашин А.В. 

 

Девушки 14-15 лет  в/к 54+ кг  8  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Перевозчикова Анна 12-02-2003 3 р Пермский край 
Мартюшев А.В. 

Лобацевич А.А. 

2 Сыресина Екатерина 31-05-2004 3 р Нижегородская обл. Крутов А.А. 

3 Елисеева Анастасия 06-11-2003 2 юн Саратовская обл. Беззубцев Р.А. 

3 Царева Алена 04-04-2004 1 юн Нижегородская обл. Ермилычев А.В. 

5 Маркушина Александра 13-05-2004 2 юн Нижегородская обл. Мамеева Е.Ю. 

5 Каткова Полина 19-04-2004 2 юн Нижегородская обл. Мамеева Е.Ю. 

7 Гмызина Софья 04-12-2002 бр Нижегородская обл. Ковалев В.В. 

7 Лебедева Виктория 02-08-2004 2 юн Москва Хрипунов В.В. 
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Девушки 16-17 лет  в/к 59 кг  2  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Ваулина Анастасия 26-12-2000 кмс Нижегородская обл. Бедин В.А. 

2 Вагина Дарья 26-09-2001 3 р Нижегородская обл. Бедин В.А. 

 

Женщины 18+ лет  в/к 61 кг  4  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Маланина Надежда 09-02-1996 кмс Саратовская обл. Буров Д.А. 

2 Сметанина Анастасия 04-08-2000 3 р Саратовская обл. Бурова Е.В. 

3 Хабузова Мария 23-10-1996 бр Владимирская обл. Маркеев А.Н. 

3 Ваулина Анастасия 26-12-2000 кмс Нижегородская обл. Бедин В.А. 

 

Мальчики 6-7 лет   в/к 25 кг  9 уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Шарабарин Глеб 04-10-2010 бр Нижегородская обл. Крутов А.А. 

2 Новожилов Дмитрий 04-02-2011 бр Нижегородская обл. Крутов А.А. 

3 Баканов Андрей 23-05-2011 бр Влалимирская обл. Шахов А.Н. 

3 Черников Илья 22-07-2011 бр Нижегородская обл. Большаков И. 

5 Гусев Алексей 20-02-2012 бр Нижегородская обл. Большаков И. 

5 Семенов Артем 02-02-2012 бр Владимирская обл. Шахов А.А. 

7 Перицкий Всеволод 26-01-2011 бр Нижегородская обл. Бедин В.А. 

7 Шибаев Евгений 04-11-2011 бр Владимирская обл. Маркеев А.Н. 

9 Кудряшов Иван 17-11-2010 бр Респ.Чувашия Алешев Н.А. 

 

Мальчики 6-7 лет   в/к 25+ кг  5  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Чкалин Константин 01-10-2010 бр Нижегородская обл. Максимова К.А. 

2 Харламов Вадим 17-12-2010 бр Саратовская обл. Буззубцев Р.А. 
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3 Леонов Михаил 29-11-2010 бр Нижегородская обл. Большаков И. 

3 Макаренко Егор 29-12-2011 бр Омская обл. Фаворов А.В. 

5 Мочалов Марк 26-03-2011 бр Владимирская обл. Маркеев А.Н. 

 

Мальчики 8-9 лет   в/к 27 кг  18  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Бушмакин Кирилл 29-12-2009 бр Пермский край Мартюшев А.В. 

2 Монахов Даниил 13-02-2009 бр Нижегородская обл. Бедин В.А. 

3 Смирнов Максим 11-11-2009 бр Пермский край 
Бекиш О.М. 

Лобацевич А.А. 

3 Сердюк Александр 01-06-2009 бр Пермский край 
Лобацевич А.А. 

Бекиш О.М. 

5 Андрейчиков Данила 31-10-2008 3 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

5 Тарунин Андрей 04-02-2009 3 юн Нижегородская обл. Колотушкин Н.И. 

7 Шафиков Тимур 21-09-2009 бр Пермский край 
Бекиш О.М. 

Лобацевич А.А. 

7 Лазарев Иван 07-07-2010 бр Нижегородская обл. 
Бедин В.А. Ваулина 

А.М. 

7 Махалов Кирилл 14-12-2008 бр Нижегородская обл. Бедин В.А. 

7 Данилов Максим 19-06-2010 бр Всладимирская обл. Маркеев А.Н. 

11 Храмов Вячеслав 17-03-2010 бр Самарская обл. Чеганашин А.В. 

11 Рыбаков Вячеслав 14-02-2010 бр Нижегородская обл. Большаков И. 

11 Афанасьев Иван 14-09-2010 бр Респ.Чувашия Елагин М.А. 

11 Борисов Руслан 18-01-2010 бр Владимирская обл. Шахов А.А. 

11 Федоров Андрей 10-07-2010 бр Респ.Чувашия Алешев Н.А. 

11 Князев Илья 30-08-2010 бр Нижегородская обл. Бишляков А.С. 

11 Афанасьев Денис 28-11-2009 бр Нижегородская обл. Бедин В.А. 

18 Масленников Илья 17-09-2010 бр Владимирская обл. Маркеев А.Н. 

 

Мальчики 8-9 лет   в/к 32 кг  22 уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 
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1 Смирнов Матвей 17-11-2008 бр Пермский край Мартюшев А.В. 

2 Советников Максим 07-04-2009 бр Саратовская обл. Буров Д.А. 

3 Ласунов Кирилл 06-11-2008 3 юн Омская обл. Фаворов А.В. 

3 Самохвалов Артем 31-12-2008 3 юн Нижегородская обл. Марактанов А.Ф. 

5 Струнин Данила 23-09-2010 бр Нижегородская обл. Большаков И. 

5 Алексеев Андрей 02-03-2010 бр Москва 
Волков В.Г. Сухарев 

Р.О. 

7 Землянушин Лев 31-07-2010 бр Нижегородская обл. Бедин В.А. 

7 Денисенко Дмитрий 05-12-2008 бр Пензенская обл. Ефремов В.И. 

7 Тур Андрей 30-03-2009 бр Москва 
Волков В.Г. Сухарев 

Р.О. 

7 Герасимов Андрей 02-11-2009 бр Нижегородская обл. Большаков И. 

11 Кипин Антон 21-10-2008 3 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

11 Шкарин Максим 27-09-2010 бр Нижегородская обл. Бедин В.А. 

11 Сергиевский Артем 16-11-2008 бр Нижегородская обл. Марактанов А.Ф. 

11 Радаев Артем 13-07-2009 бр Нижегородская обл. Бедин В.А. 

11 Усов Дмитрий 23-06-2010 бр Нижегородская обл. Крутов А.А. 

11 Артамонов Богдан 23-07-2010 бр Нижегородская обл. Крутов А.А. 

11 Шумилин Александр 09-07-2009 бр Нижегородская обл. Ермилычев А.В. 

18 Ютов Артем 29-01-2010 бр Нижегородская обл. 
Колотушкин Н.И. 

Крутов А.А. 

18 Шкурин Денис 23-06-2010 бр Нижегородская обл. Большаков И. 

18 Мозин Степан 10-03-2010 бр Нижегородская обл. Бедин В.А. 

18 Мольков Дмитрий 04-03-2010 бр Владимирская обл. Маркеев А.Н. 

18 Волков Евгений 31-05-2010 бр Нижегородская обл. 
Бедин В.А. Ваулина 

А.М. 

 

Мальчики 8-9 лет  в/к 32+ кг  18  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Шакиров Ярослав 21-03-2009 бр Нижегородская обл. Большаков И.А. 
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2 Кузнецов Егор 27-06-2009 бр Нижегородская обл. Большаков И.А. 

3 Маркеев Матвей 08-05-2009 3 юн Владимирская обл. Маркеев А.Н. 

3 Овсянников Антон 30-12-2008 3 юн Нижегородская обл. Колотушкин Н.И. 

5 Бурмистров Роман 25-06-2009 бр Нижегородская обл. Бедин В.А. 

5 Савельев Тимофей 08-11-2008 бр Нижегородская обл. Большаков И. 

7 Кончугаров Егор 05-03-2010 бр Нижегородская обл. Бедин В.А. 

7 Волков Максим 20-06-2009 бр Нижегородская обл. Бедин В.А. 

7 Махоткин Владимир 13-10-2008 3 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

7 Гусев Семен 24-06-2010 бр Нижегородская обл. Бедин В.А. 

11 Комаров Михаил 23-06-2009 бр Нижегородская обл. Колотухин Н.И. 

11 Котельников Илья 05-07-2009 бр Нижегородская обл. Большаков И.А. 

11 Ершов Геворг 24-03-2009 бр Нижегородская обл. 
Бедин В.А. Ваулина 

А.М. 

11 Волкотруб Андрей 17-04-2010 бр Омская обл. Фаворов А.В. 

 

Мальчики 10-11 лет   в/к 30 кг  19 уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Докучаев Даниил 28-05-2008 бр Пермский край 
Лобацевич А.А. 

Бекин О.М. 

2 Белобородов Кирилл 02-08-2008 бр Пермский край Мартюшев А.В. 

3 Соловьев Леонид 15-06-2007 3 юн Нижегородская обл. Ермилычев А.В. 

3 Модин Александр 14-08-2007 3 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

5 Стоякин Андрей 02-09-2008 3 юн Нижегородская обл. Марактанов А.Ф. 

5 Куприянов Алексей 29-02-2008 3 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

7 Победенный Дмитрий 19-05-2008 бр Нижегородская обл. Ермилычев А.В. 

7 Горлов Артем 13-08-2007 3 юн Нижегородская обл. Ермилычев А.В. 

7 Горюнов Егор 02-04-2008 3 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 
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Мальчики 10-11 лет   в/к 34 кг  15  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Набиулин Даниил 15-02-2008 бр Пермский край Мартюшев А.В. 

2 Лебедев Виталий 15-08-2007 3 юн Нижегородская обл. Крутов А.А. 

3 Круглов Артем 29-06-2008 бр Нижегородская обл. Большаков И.Д. 

3 Арефьев Роман 18-07-2007 бр Москва Хрипунов В.В. 

5 Вощинский Иван 08-08-2007 1 юн Нижегородская обл. Бишляков А.С. 

5 Бурашников Егор 07-05-2008 3 юн Нижегородская обл. Колотушкин Н.И. 

7 Калпецов Алексей 05-08-2007 бр Владимирская обл. Шахов А.А. 

7 Карлов Артем 08-08-2008 бр Нижегородская обл. Большаков И. 

7 Козловский Захар 19-03-2008 3 юн Омская обл. Фаворов А.В. 

7 Ломов Всеволод 27-04-2008 бр Респ.Татарстан Осипова Л.А. 

11 Слесарев Серафим 15-08-2007 3 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

11 Лулин Никита 21-07-2008 3 юн Нижегородская обл. Колотушкин Н.И. 

11 Мухитов Леонид 29-04-2008 бр Самарская обл. Чеганашин А.В. 

11 Макаров Никита 15-04-2008 бр Нижегородская обл. Мамеева Е.Ю. 

11 Новичихин Сергей 22-09-2007 бр Нижегородская обл. Большаков И. 

 

Мальчики 10-11 лет   в/к 38 кг  6 уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Райхель Александр 09-04-2008 3 юн Омская обл. Фаворов А.В. 

2 Жирнов Данил 08-01-2008 3 юн Омская обл. Фаворов А.В. 

3 Маркичев Александр 05-01-2007 3 юн Нижегородская обл. Ермилычев А.В. 

3 Еремин Контанстин 08-06-2007 3 юн Омская обл. Фаворов А.В. 

5 Лебедев Андрей 23-03-2007 3 юн Нижегородская обл. Крутов А.А. 

5 Солуянов Егор 22-03-2007 3 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 
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Мальчики 10-11 лет  в/к 42 кг  10  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Есин Дмитрий 21-11-2006 3 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

2 Носков Артем 14-08-2008 3 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

3 Пириев Айдын 14-07-2008 бр Москва Хрипунов В.В. 

3 Норенков Никита 15-04-2008 бр Нижегородская обл. Ермилычев А.В. 

5 Руснак Матвей 18-08-2008 3 юн Владимирская обл. Маркеев А.Н. 

5 Вахидов Имран 19-02-2008 3 юн Нижегородская обл. Марактанов А.Ф. 

7 Король Николай 12-03-2007 2 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

7 Шевелев Данила 13-10-2006 3 юн Кировская обл. Устинов Д.С. 

9 Метелкин Руслан 18-12-2006 3 юн Нижегородская обл. Ермилычев А.В. 

9 Большаков Артем 24-03-2008 бр Нижегородская обл. МамееваЕ.Ю. 

9 Гунько Константин 19-01-2008 бр Нижегородская обл. Бишляков А.С. 

 

Мальчики 10-11 лет  в/к 42+ кг  10 уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Сундуков Максим 03-01-2007 1 юн Саратовская обл. 
Буров Д.А. 

Сосновцев В.В. 

2 Бодряшкин Даниил 28-02-2008 бр Саратовская обл. 
Буров Е.В. 

Сосновцев В.В. 

3 Соколов Даниил 27-02-2007 1 юн Нижегородская обл. Бишляков А.С. 

3 Козловский Матвей 19-03-2008 3 юн Омская обл. Фаворов А.В. 

5 Жилочкин Кирилл 10-03-2008 3 юн Нижегородская обл. Колотушкин Н.И. 

5 Долгошов Иван 02-06-2008 3 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

7 Малышев Константин 19-06-2007 3 юн Нижегородская обл. Мамеева Е.Ю. 

7 Голубинов Роман 17-10-2007 3 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

7 Дейч Роман 12-12-2006 3 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

10 Кузьмичев Семен 19-06-2007 1 юн Нижегородская обл. Бишляков А.С. 
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Юноши 12-13 лет  в/к 40 кг  8  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Симаков Андрей 03-03-2005 бр Саратовская обл. Буров Д.А. 

2 Степанов Даниил 29-08-2006 3 юн Самарская обл. Чеганашин А.В. 

3 Лухтанов Кирилл 31-07-2005 2 юн Нижегородская обл. Мордовин И.В. 

3 Куликов Анатолий 18-01-2005 3 юн Самарская обл. Чеганашин А.В. 

5 Цыкунов Евгений 16-06-2006 1 юн Нижегородская обл. Крутов А.А. 

5 Беляев Георгий 06-05-2006 бр Нижегородская обл. Груздев А.А. 

7 Ростовцев Арсений 07-04-2006 бр Москва Хрипунов В.В. 

7 Уразбаев Руслан 26-01-2006 3 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

 

Юноши 12-13 лет  в/к 45 кг  5  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Гаспарян Карен 10-10-2005 бр Пензенская обл. Ефремов В.И. 

2 Королев Артем 26-07-2005 3 юн Нижегородская обл. Большаков И.А. 

3 Югов Евгений 15-11-2004 3 юн Омская обл. Фаворов А.В. 

3 Ермолаев Иван 26-04-2006 бр Нижегородская обл. Марактанов А.Ф. 

5 Гладков Максим 27-05-2005 бр Москва Хрипунов В.В. 

 

Юноши 12-13 лет  в/к 50 кг  7  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Логашов Данила 04-08-2005 3 юн Саратовская обл. Буров Д.А. 

2 Волков Иван 16-05-2005 1 юн Нижегородская обл. 
Груздев А.А. 

Марактанов А.Ф. 

3 Глебов Кирилл 29-08-2005 3 юн Респ.Чувашия Легавин А.А. 

3 Седов Виталий 06-03-2006 бр Нижегородская обл. 
Бедин В.А. 

Крайнова А.А. 

5 Воронько Антон 15-01-2005 2 юн Омская обл. Фаворов А.В. 

5 Алешев Арсений 07-01-2006 бр Респ.Чувашия Алешев Н.А. 



 

Министерство спорта, туризма и молодёжной политики Российской Федерации  

НООО «КАРАТЭ ВАДОКАЙ» 

Межрегиональный турнир по каратэ  

«Путь мира - 2018» 

г. Н.Новгород  29-30 сентября 2018 

 

Стр.15 из 18 

7 Арефьев Максим 28-04-2006 бр Саратовская обл. Буров Д.А. 

 

Юноши 12-13 лет  в/к 55 кг  3  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Васильев Владислав 08-03-2005 3 юн Саратовская обл. Буров Д.А. 

2 Большаков Иван 07-07-2005 2 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

3 Худяев Никита 14-05-2006 3 юн Кировская обл. Устинов Д.С. 

 

Юноши 12-13 лет  в/к 55+ кг  6  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Микаилов Камаладдин 17-10-2004 бр Саратовская обл. Буров Д.А. 

2 Герасимов Евгений 07-12-2004 1 юн Нижегородская обл. Ермилычев А.В. 

3 Коновалов Платон 09-03-2006 бр Нижегородская обл. Мамеева Е.Ю. 

3 Воробьев Александр 12-01-2006 2 юн Нижегородская обл. Крутов А.А. 

5 Борисов Дмитрий 22-08-2005 бр Нижегородская обл. Большаков И. 

5 Буров Данила 20-08-2006 2 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

 

Юноши 14-15 лет  в/к 52 кг  9  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Баталов Никита 03-02-2004 2 юн Пермский край 
Лобацевич А.А. 

Бекиш О.М. 

2 Фаворов Максим 10-04-2003 1 юн Омская обл. Фаворов А.В. 

3 Горковенко Максим 26-09-2004 3 р Нижегородская обл. Бедин В.А. 

3 Подольский Станислав 28-07-2004 3 р Нижегородская обл. Крутов А.А. 

5 Соболев Владислав 07-07-2003 бр Нижегородская обл. Бедин В.А. 

5 Рудов Сергей 01-01-2004 1 юн Нижегородская обл. Ермилычева А.В. 

7 Леонтьев Савелий 07-08-2003 бр Пермский край 
Лобацевич А.А. 

Бекиш О.М. 

7 Борняков Игорь 21-05-2004 3 р Кировская обл. Синяговский Д.Н. 

7 Халезов Владимир 05-01-2004 3 р Кировская обл. Синяговский Д.Н. 
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Юноши 14-15 лет  в/к 57 кг  3  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Романов Илья 22-08-2003 3 р Саратовская обл. Буров Д.А. 

2 Торопов Данила 28-04-2004 2 юн Нижегородская обл. Ермилычев А.В. 

3 Трутнев Даниил 01-11-2003 1 юн Нижегородская обл. Ермилычев А.В. 

 

Юноши 14-15 лет  в/к 70 кг  3  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Синяев Семен 29-10-2002 3 р Саратовская обл. Буров Д.А. 

2 Безунов Артем 29-01-2004 2 юн Нижегородская обл. Груздев А.А. 

3 Дмитриев Никита 22-04-2003 бр Нижегородская обл. 
Большаков И. 

Дягилев А. 

 

Юноши 14-15 лет  в/к 70+ кг  3  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Буров Владислав 14-12-2002 3 р Саратовская обл. Буров Д.А. 

2 Елагин Дмитрий 25-03-2003 1 юн Респ.Чувашия Елагин М.А. 

3 Ивашечкин Сергей 29-09-2003 1 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

 

Юноши 16-17 лет  в/к 68 кг  3  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Соколов Андрей 04-04-2002 2 р Нижегородская обл. Бишляков А.С. 

2 Благодатин Алексей 11-07-2002 3 р Нижегородская обл. Ермилычев А.В. 

3 Анохин Максим 12-02-2002 3 р Нижегородская обл. Бедин В.А. 

 

Мужчины 18+ лет  в/к 75 кг  5  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Сосновцев Владимир 22-09-1994 кмс Саратовская обл. Буров Д.А. 

2 Клочков Егор 22-02-2000 кмс Нижегородская обл. Ермилычев А.В. 

3 Бозикян Хачатур 30-05-1997 кмс Нижегородская обл. Мордовин И.В. 
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3 Мордовин Артем 19-03-1999 кмс Нижегородская обл. Мордовин И.В. 

5 Бухалкин Николай 24-05-1999 бр Нижегородская обл. Дягилев А. 

 

Мужчины 18+ лет  в/к 75+ кг  4  уч. 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Квалиф

иция 
Регион ФИО Тренера 

1 Елагин Михаил 30-03-2000 1 юн Респ.Чувашия Федоров Н.В. 

2 Маслов Сергей 18-12-1997 3 р Нижегородская обл. Бедин В.А. 

3 Макаров Илья 30-09-1998 бр Нижегородская обл. Дягилев А. 

3 Наумов Артем 26-07-2000 2 р Кировская обл. Синяговский Д.Н. 

 

КОМАНДНОЕ КУМИТЭ 

 

8-13 лет  
Мест

о 
Фамилия Имя 

Дата 

рождения 

Квалифиц

ия 
Регион ФИО Тренера 

1 Каратэ горький:     

 Маркичев Александр 05-01-2007 3 юн Нижегородская обл. Ермилычев А.В. 

 Герасимов Евгений 07-12-2004 1 юн Нижегородская обл. Ермилычев А.В. 

 Смирнов Матвей 17-11-2008 бр Нижегородская обл. Мартюшев А.В. 

2 Саратов 1:     

 Советников Максим 07-04-2009 бр Саратовская обл. Буров Д.А. 

 Сундуков Максим 03-01-2007 1 юн Саратовская обл. 
Буров Д.А. Сосновцев 

В.В. 

 Микаилов Камаладдин 17-10-2004 бр Саратовская обл. Буров Д.А. 

3 Омск:     

 Ласунов Кирилл 06-11-2008 3 юн Омская обл. Фаворов А.В. 

 Козловский Матвей 19-03-2008 3 юн Омская обл. Фаворов А.В. 

 Воронько Антон 15-01-2005 2 юн Омская обл. Фаворов А.В. 

3 Годзю Рю 3:     

 Шакиров Ярослав 21-03-2009 бр Нижегородская обл. Большаков И.А. 

 Новичихин Сергей 22-09-2007 бр Нижегородская обл. Большаков И. 

 Глебов Кирилл 29-08-2005 3 юн Нижегородская обл. Легавин А.А. 

5 Годзю Рю 2:     

 Кузнецов Егор 27-06-2009 бр Нижегородская обл. Большаков И.А. 

 Круглов Артем 29-06-2008 бр Нижегородская обл. Большаков И.Д. 

 Борисов Дмитрий 22-08-2005 бр Нижегородская обл. Большаков И. 

5 Годзю Рю 1:     

 Котельников Илья 05-07-2009 бр Нижегородская обл. Большаков И.А. 

 Карлов Артем 08-08-2008 бр Нижегородская обл. Большаков И. 

 Королев Артем 26-07-2005 3 юн Нижегородская обл. Большаков И.А. 

7 Олимпиец 2:     

 Буров Данила 20-08-2006 2 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

 Махоткин Владимир 13-10-2008 3 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

 Носков Артем 14-08-2008 3 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

7 Олимпиец:     
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 Большаков Иван 07-07-2005 2 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

 Есин Дмитрий 21-11-2006 3 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

 Радаев Артем 13-07-2009 бр Нижегородская обл. Бедин В.А. 

 

14-18 лет  
Мест

о 
Фамилия Имя 

Дата 

рождения 

Квалифиц

ия 
Регион ФИО Тренера 

1 Саратов:     

 Романов Илья 22-08-2003 3 р Саратовская обл. Буров Д.А. 

 Буров Владислав 14-12-2002 3 р Саратовская обл. Буров Д.А. 

 Сосновцев Владимир 22-09-1994 кмс Саратовская обл. Буров Д.А. 

2 Киров:     

 Наумов Артем 26-07-2000 2 р  Синяговский Д.Н. 

 Халезов Владимир 05-01-2004 3 р  Синяговский Д.Н. 

3 Годзю Рю:     

 Дмитриев Никита 22-04-2003 бр Нижегородская обл. 
Большаков И. Дягилев 

А. 

 Бухалкин Николай 24-05-1999 бр Нижегородская обл. Дягилев А. 

3 Олимпиец:     

 Горковенко Максим 26-09-2004 3 р Нижегородская обл. Бедин В.А. 

 Анохин Максим 12-02-2002 3 р Нижегородская обл. Бедин В.А. 

 Ивашечкин Сергей 29-09-2003 1 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

 

12-18 лет  
Мест

о 
Фамилия Имя 

Дата 

рождения 

Квалифиц

ия 
Регион ФИО Тренера 

1 Саратов:     

 Симаков Андрей 03-03-2005 бр Саратовская обл. Буров Д.А. 

 Синяев Семен 29-10-2002 3 р Саратовская обл. Буров Д.А. 

 Буров Владислав 14-12-2002 3 р Саратовская обл. Буров Д.А. 

 Сосновцев Владимир 22-09-1994 кмс Саратовская обл. Буров Д.А. 

 Маланина Надежда 09-02-1996 кмс Саратовская обл. Буров Д.А. 

2 Олимпиец:     

 Буров Данила 20-08-2006 2 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

 Ивашечкин Сергей 29-09-2003 1 юн Нижегородская обл. Бедин В.А. 

 Соколов Андрей 04-04-2002 2 р Нижегородская обл. Бишляков А.С. 

 Наумов Артем 26-07-2000 2 р Нижегородская обл. Синяговский Д.Н. 

 Ваулина Анастасия 26-12-2000 кмс Нижегородская обл. Бедин В.А. 

 

 

 

            Главный судья                                                                    А.Ф. МАРАКТАНОВ (СВК) 

 

 

 Главный секретарь                 С.И. НОВСКИЙ (СВК) 


